PROPOSITIONS A L’EMPORTER

VOL-AU-VENT AU POULET
CITRONNE

BwCROOTEAUX
CHAMPIGNONS

BROCHETTES DE

CREVETTES

AVEC RISOTTO AUX EPINARDS,
SAUCE CITRON

@EMINCE DE BOEUF AU VIN
ROUGE
AVEC POLENTA ET POIREAUX

(\)PATES AU PESTO

AVEC COPEAUX DE GRANA PADANO
ET ROQUETTES

SERVI AVEC:

UNE PETITE SALADE OU
POTAGE

SAUCES A SALADE A CHOIX
. FRANQAISE@@
e« ITALIENNE @

14.00

15.00

17.00

16.00

15.00

« ASIATIQUE (SESAME, SOJA \ﬁ

TAMARI, CITRONNELLE)

- VINAIGRETTE PASSION () (B)

BURGER BIQUETTE

(PAIN BURGER, BOEUF, FROMAGE
DE CHEVRE, MIEL, SALADE,
OIGNONS AU VIN CUIT) 17.00

AVEC FRITES DE CORMAGENS

ALLERGENES

SANS GLUTEN
@ SANS LACTOSE



